
Smlouva č. U-341-00/15

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ

VEŘEJNĚ DOSTUPNÝCH SLUŽEB- 

ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL:
Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Jejímž jménem jedná:
Sídlo:
1Č:
DIČ:
Tel:
Fax:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:
- jednat ve věcech smluvních:
- jednat ve věcech technických:

(dále jen „ objednatel “)

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Městského soudu v Praze, sp.zn. Pr. 1342

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6
60460580
CZ60460580

dugmkmó

 
 

POSKYTOVATEL:
Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Zastoupený:

Sídlo:

IČ, DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednáni:
- jednat ve věcech smluvních :

- jednat ve věcech technických: 
(dále jen ,,poskytovatel")

Faster CZ spol. s r.o.

KS Brno, oddíl C, vložka 16631

Jarní 44g, 614 00 Bmo

60722266, CZ60722266

gyw5w8t

 

za takto dohodnutých podmínek:



Smlouva č. U-341-00/15

L PŘEDMĚT DÍLA

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zprostředkovávat uživateli přístup k Internetu. 
Zajištění nepřetržitě služby po celý rok (7 dní v týdnu, 24 hodin denně).

Servis do 24 hodin.

Specifikace služby:

• technologie
• rychlost připojení: 
« agregace:
. SLA

Optické připojení 
50/50 Mbps 
1:1
minimálně 99,5

II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění: ihned po podpisu smlouvy

Termín ukončení: 31.12.2019

Místo plnění díla: VUZ Dobrovského 25 a 27C, 612 00 Brno

Cena (bez DPH):

Jednorázový zřizovací poplatek: 
Služby (paušál)
Periodicita platby

III. CENA

0,-Kě 
3900,- Kč 
měsíčně

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat, tj. po uplynutí příslušného 
kalendářního měsíce, vystavit a nejpozději do 10 dnů objednateli doručit daňový doklad 
(fakturu) za skutečně poskytnuté a pověřenou osobou objednatele potvrzené služby, ve 
dvojím vyhotovení s rozepsáním jednotlivých položek podle § 28 zák. č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů společně s protokoly o předání 
provedených prací za jednotlivé objekty potvrzené pověřenými osobami za tyto objekty.

2. Kromě náležitostí v zákoně uvedených dále na faktuře uvést ještě níže uvedené údaje:
- označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
- číslo smlouvy,
- den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti daňového dokladu (faktury),
- místa poskytování služby,
- IČ a DIČ smluvních stran,
- označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,

2



Smlouva č. U-341-00/15

3. Poskytovatel je oprávněn fakturovat objednateli pouze skutečně provedené služby. 
Poskytovatel je povinen vystavit jeden celkový měsíční daňový doklad (fakturu) tak, aby 
zahrnoval všechny služby.

4. Objednatel je povinen zaplatit fakturovanou částku u peněžního ústavu poskytovatele do 
30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu: Armádní servisní, 
příspěvková organizace, Dobrovského 2549/27, 612 00 Brno

5. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je objednatel 
oprávněn fakturu poskytovateli do data splatnosti vrátit. Poskytovatel fakturu opraví nebo 
vyhotoví novou. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti dle čl. IV. odst. 5. této 
smlouvy ode dne doručení nové, event, opravené faktury.

V. SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit uživateli službu nepřetržitě po celý rok (7 dní v týdnu, 
24 hodin denně).

2. Technik poskytovatele předvede funkčnost připojení na přenosném počítači (např. 
notebooku) pověřenému pracovníkovi uživatele. Funkčnost připojení potvrdí uživatel 
podepsáním předávacího protokolu.

3. V případě nedostupnosti služby nahlásí uživatel tuto skutečnost poskytovateli bez 
zbytečného odkladu. Zahájení servisu - opravy, započne nejpozději do 24 hodin od 
nahlášení poruchy. Nevztahuje se na výpadky sítě (Internetu), zaviněné třetí stranou.

VI. SMLUVNÍ POKUTY

1. Při neplnění podmínek smlouvy, porušování zákonných povinností má právo objednatel 
na smluvní pokutu ve výši % z celkové smluvní ceny díla za každý započatý den a 
každé jednotlivé porušení.

VII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení smluvních povinností, kterými jsou 
zejména:

- neplném předmětu díla podle čl. I.;
2. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení 

od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny 
provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která 
zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a 
škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že služba zaniká z důvodu převodu objektu na MO nebo jiný 
subjekt. V tomto případě je výpovědní doba 3 měsíce a počítá se od prvého dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi.

3



Smlouva č. U-341-00/15

Vlil. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ni vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků 
k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro 
tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž 1 paré obdrží zhotovitel a 1 paré 
objednatel.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.

4




